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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. - Rep.

Nr. 23O Kol

AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
GARDEN LINE SHPK

Ne Tirane, sot me,£ 112.2000, perpara meje Noterit te Dhomes se Notereve Tirane Halim ISLAMIL, u paraqit
personalisht:

- Znj. Vilma Zigori, shtetase shqiptare e bija e Vangjelit dhe e Kaliopit, lindur ne Tirane me
20.12.1971, mbajtese € leternjoftimit me nr. NF 499108, e cila me vullnetin & saj te plote e te lire nenshkruan
ne prezencen time Aktin e Themelimit te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar GARDEN LINE SHPK.

¢ Ortaku i vetem, Znj. Vilma Zigori, shtetase shqiptare € bija e Vangjelit dhe e Kaliopit, lindur ne Tirane
me 20.12.1971, mbajtese € leternjoftimit me nr. NF 499108, themelon nje Shogeri me pergjegjest te
Kufizuar me emertimin GARDEN LINE SHPK.

¢ Shogeriadote zhvilloje aktivitetin € saj ne perputhje me legjislacionin shgiptar ne fugi dhe me Aktin
e Themelimit e Statutin € saj.

¢ Shogeria ka per objekt zhvillimin & aktivitetit ekonomik ne fushen e ndertimit dhe te kopshtarise.
Tregtim me shumice dhe pakice, import, eksport i bimeve dekorative dhe luleve, 1 makinerive dhe
pajisjeve te ndryshme per kopshtari. Projektimi dhe zbatimi i veprave dekorative ne lidhje me
kopshtarine dhe kopshtaget, si dhe ¢do veprimtari tjeter ekonomike ge do te konsiderohet € nevojshme
dhe e dobishme per realizimin e gellimit te shogerise e ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne
fuqi. Shogeria mund te marre pjese ne shoqeri te tjera te cilat kane objekt te ngjashem me te.

+ Shoqeria GARDEN LINE SHPK. e ka seline ¢ saj ne adresen: Vore, Tirane, Shqiperi. Shogeria mund
te hape filiale, dege dhe zyra perfaqesimi ne qytete te tjera te Republikes s¢ Shqiperise dhe/ose jashte
saj.

¢ Shogeriadote zhvilloje aktivitetin € saj deri me 31 dhjetor 2020, duke filluar nga data e regjistrimit ne
Regjistrin Tregtar. Ky afat mund te zgjatet dhe/ose mund te shkurtohet me vendim te Ortakut te Vetem.

¢ Kapitali Themeltar i shogerise eshte 100.000 (njeqind mije) Leke shqiptare dhe eshte i ndare ne 100
kuota me vlere nominale 1.000 (njemije) Leke shqiptare secila. Kapitali i shogerise nenshkruhet dhe

derdhet teresisht ne te holla nga ortaku 1 vetem.

¢ Shoqeria do te administrohet ng4 1 Keshill Administrativ, i cili perbehet nga nje ose me shume

(




administratore te emeruar nga ortaku 1 vetem.
Administratori i pare i shogerise do te jete ortaku i vetem i shogerise Znj. Vilma Zi gori, shtetase
. shgiptare e bija e Vangjelit dhe e Kaliopit, lindur ne Tirane me 20.12.1971, mbajtese ¢ leternjoftimit me
. nr. NF 499108. Ortaku i vetem do te percaktoje numrin e anetareve te Keshillit Administrativ.
: Administatori do te do te gendroje ne detyre si i tille per nje periudhe prej 3 (tre) vite financiare.
.‘,-" Administratori do te pergjigjet personalisht perballe shogerise ose te treteve per shkeljet e mundshme
“# te ligjit dhe/ose te statutit. Administratorit i njihet e drejta e delegimit me prokure te funksioneve te tij
ndaj personave te trete.
Administratori emeron ZnjMarjeta Vasil (Jorgji) CIli me license nrZ.2061/1 date 06.01.1999 me cilesine
e Drejtuesin Teknik te shoqgerise.

+ Viti financiar i shogerise fillon me 1 janar dhe perfundon me 31 dhjetor te gdo viti. Perjashtimisht, viti
i pare financiar fillon ne diten e regjistrimit te shogerise ne Regjistrin Tregtar dhe perfundon me 31
dhjetor 2000.

Ky Akt i Themelimit te Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar GARDEN LINE SHPK. perpilohet ne pese
kopje ne gjuhen shqipe nenshkruhet rregullisht nga ortaku 1 vetem, dhe une Noteri e vertetoj sipas ligjit.




